
令和４年９月２０日  

 

保護者 様 

 

南関町立南関中学校 

校長 永杉 尚久 

 

   学校評価に関するアンケートの記入について 

朝夕は秋の気配を感じる頃になりました。保護者の皆さまにおかれましては、

ますますご清栄のことと推察致します。平素より本校の教育活動に対しまして、

ご理解とご協力をいただいておりますことに心より感謝申し上げます。 

さて、本年度４月からの前期学校教育活動について、皆さまの率直な評価等を

いただき、今後の学校教育活動充実のために生かしていきたいと考えています。 

つきましては、お忙しいなかとは存じますが、授業参観、学校行事及びＰＴＡ

活動等をふまえて、下記のＱＲコードをお手持ちのスマホまたは生徒のタブレ

ットで読み取っていただきアンケートの記入をお願い申し上げます。 

なお、記入後は、令和４年９月３０日（木）までに返信をお願い致します。 

 

記 

             

 

 

                 （問合せ先：南関中学校 ☎５３－０００５） 


